

EXP. 21/0125

Objecte: Contractació del servei de revisió i manteniment dels mitjans de lluita contra incendis, amb mesures de contractació pública sostenible.

Agent extintor	Kg	Unitats estimades	ELEC NOR		AB SEGURIDAD		SABICO	
			Preu unitari	Total	Preu unitari	Total	Preu unitari	Total
ABC	1	11	33,35 €	366,85 €	17,56 €	193,16 €	25,20 €	277,25 €
ABC	2	49	33,43 €	1.638,07 €	20,81 €	1.019,69 €	25,26 €	1.237,92 €
ABC	3	24	33,97 €	815,28 €	21,06 €	505,44 €	25,67 €	616,08 €
ABC	6	185	40,88 €	7.562,80 €	23,66 €	4.377,10 €	30,90 €	5.716,50 €
ABC	9	22	53,35 €	1.173,70 €	28,66 €	630,52 €	40,32 €	887,04 €
CO2	2	2	40,01 €	80,02 €	34,68 €	69,36 €	30,24 €	60,48 €
CO2	5	22	54,36 €	1.195,92 €	54,81 €	1.205,82 €	41,08 €	903,76 €
		Total A		12.832,64 €		8.001,09 €		9.699,02 €
Altres serveis								
Canvi senyals		400	10,35 €	4.140,00 €	9,00 €	3.600,00 €	7,82 €	3.128,00 €
Revisió extintors NC		1230	5,28 €	6.494,40 €	2,99 €	3.677,70 €	3,99 €	4.905,98 €
Rev detectors fums, p		96	10,79 €	1.035,84 €	26,55 €	2.548,80 €	8,15 €	782,40 €
Rev BIE		6	27,81 €	166,86 €	6,92 €	41,52 €	21,02 €	126,12 €
Destrucció extintors		240	9,30 €	2.232,00 €	0,29 €	69,60 €	7,03 €	1.687,20 €
Reposició extintors		30	42,30 €	1.269,00 €	28,75 €	862,50 €	31,97 €	959,10 €
Reparacions diverses			1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
		Total B		16.838,10 €		12.300,12 €		13.088,80 €
			ELEC NOR		AB SEGURIDAD		SABICO	
		Total A + B		29.670,74 €		20.301,21 €		22.787,82 €
		Total amb IVA		35.901,60 €		24.564,46 €		27.573,27 €

Coordinador del Servei de Prevenció

Josep Llimona i Bonfill

Barcelona, a data de la signatura electrònica